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LE DEPARTEMENT

Civilite

Madame

Madame

Madame

Madame

Madame

Madame

Madame

Nom prénom

BOUCHARIN SYLVIE
CUVELIER ROSEMONDE
GAUDET NATHALIE
LAVILLE ALINE

OUDRI AMINA
RODRIGUES ISABELLE

TRAORE KATIATOU

Liste des assistant(e)s maternel(le)s agréé(e)s sur la

commune de SOURDUN

Adresse

27 RUE DU VIEUX CHATEAU

29 RUE DE L ORMURION

3 BIS RUE DU PETIT PARACLET
18 RUE JULES FERRY

6 LOTISSEMENT MAUPERTHUIS
31 RUE DU PAVE DU ROI

3 RUE RAYMOND EVRARD

Courriel

sylvie.boucharin@laposte.net
benedicte.ngbmbele@gmail.com
franckgaudet@sfr.fr

christalinette@wanadoo.fr

luis.isa.rodrigues@outlook.fr

traorekatiatou@yahoo.fr

Telephone Fixe

0164006043

0987571574

0160676905

0164002012

0160678845

Maison départementale des solidarités de

PROVINS
01 60 52 51 02

Telephone Portable

0629513077
0680004267
0632000409
0650096428
0658129356
0781086496

0660643193

Capacité

d'accueil

Liste editée le 31/01/24
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