

Liste des assistant(e)s maternel(le)s agréé(e)s sur la commune de SOURDUN

Maison départementale des solidarités de PROVINS 01 60 52 51 02

Civilite	Nom prénom	Adresse	Courriel	Telephone Fixe	Telephone Portable	Capacité d'accueil
Madame	BOUCHARIN SYLVIE	27 RUE DU VIEUX CHATEAU	sylvie.boucharin@laposte.net	0164006043	0629513077	4
Madame	CUVELIER ROSEMONDE	29 RUE DE L ORMURION	benedicte.ngbmbele@gmail.com		0680004267	4
Madame	GAUDET NATHALIE	3 BIS RUE DU PETIT PARACLET	franckgaudet@sfr.fr	0987571574	0632000409	4
Madame	LAVILLE ALINE	18 RUE JULES FERRY	christalinette@wanadoo.fr	0160676905	0650096428	4
Madame	OUDRI AMINA	6 LOTISSEMENT MAUPERTHUIS		0164002012	0658129356	4
Madame	RODRIGUES ISABELLE	31 RUE DU PAVE DU ROI	luis.isa.rodrigues@outlook.fr	0160678845	0781086496	4
Madame	TRAORE KATIATOU	3 RUE RAYMOND EVRARD	traorekatiatou@yahoo.fr		0660643193	3